diluluskan oleh Akta Perbekalan Tambahan (1979 
dan 1980) 1981. 

(2) Wang yang tersebut' itu adalah diperuntukkan 
bagi maksud-maksud yang dinyatakan dalam Jadual 
Pertama.

’ 

3, (1) Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan 
wang sebanyak tidak lebih daripada tujuh ratus lima 
puluh enam juta empat ratus dua ribu lima ratus 
enam puluh enam ringgit ($756,402,566) daripada 
Kumpulan Wang Disatukan bagi perbelanjaan untuk 
perkhidmatan-perkhidmatan yang dinyatakan dalam 
Jadual Kedua bagi pcrkhidmatan tahun 1981, yang 
tidak diperuntukkan atau yang tidak diperuntukkan 
dengan sepenuhnya dalam Anggaran Belanja Mengurus